

**JM Holding 2015 ApS**  
**Fyrvej 6, 6960 Hvide Sande**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 37 25 17 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017..

---

**Jens Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 24. november 2015 - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JM Holding 2015 ApS

Fyrvej 6

6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 37 25 17 63

Regnskabsår: 24. november - 31. december

1. regnskabsår

**Direktion**

Jens Møller

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

**Dattervirksomhed**

Westwind Nord, ApS, Hvide Sande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 552.049 kr. Det er første år selskabet aflægger regnskab. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/11 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.017</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	559.844
<b>Resultat før skat</b>	<b>549.827</b>
Skat af årets resultat	2.222
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>552.049</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>552.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	359.833
Udbytte for regnskabsåret	120.000
Overføres til overført resultat	72.216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>552.049</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>	<u>24/11 2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.387.311	1.027.567
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.387.311	1.027.567
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.387.311</b>	<b>1.027.567</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
1 Tilgodehavende selskabsskat	13.110	0
Tilgodehavender i alt	13.110	0
Likvide beholdninger	200.083	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>213.193</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.600.504</b>	<b>1.027.567</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2016</u>	<u>24/11 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		359.833	0
3 Overført resultat		1.049.783	977.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>120.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.579.616</u></b>	<b><u>1.027.567</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		<u>10.888</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.888</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.888</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.600.504</u></b>	<b><u>1.027.567</u></b>

**Noter**

	<u>24/11 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>	
<b>1. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-120.890	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>134.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.110</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 24. november 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 24. november 2015	977.567	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>72.216</u>	<u>977.567</u>
	<b><u>1.049.783</u></b>	<b><u>977.567</u></b>
<b>4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Kortfristet skyldig skat til tilknyttet virksomhed	<u>10.888</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.888</u></b>	<b><u>0</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Møller Olesen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-036679405439

IP: 188.177.211.22

2017-05-09 11:03:10Z

NEM ID 

## Jens Møller Olesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-036679405439

IP: 188.177.211.22

2017-05-09 11:03:10Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.240.146

2017-05-15 11:06:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3SPUQ-UPESV-DCIV6-02NH6-1314-IQ058

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>